SE T CRUZ
Membro .CPL Membro da CPL

Cascavel - Ceará, 10 de Janeiro de 2020.

1,..0 DE oc
co

o Fis 3921

1IJBRICA

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 02.12.12/2019-TP

A Presidenta da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do art. 38, inciso

VII, da Lei N°. 8.666/93, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise dos

•
Documentos de Habilitação e Propostas de Preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS

tombada sob o N° 02.12.12/2019-TP, cujo objeto versa sobre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO

INSTITUCIONAL COM ENSINO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DE CORPO

TÉCNICO DE PROFISSIONAIS DA ADMINISTRAÇÃO, ANÁLISE DE CONTINGÊNCIAS

PASSÍVEIS DE REDUÇÃO E DE DIAGNÓSTICO DE CONTRIBUIÇÕES NOS TEMAS DE

DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E

REPASSES CONSTITUCIONAIS, JUNTO A SECRETARIA DA FAZENDA DO

MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ, declarando vencedora do certame à seguinte licitante:

ADM&TEC - INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA , inscrita no CNPJ sob o

n° 35.328.913/0001-16, com o valor global de R$ 810.066,55 (Oitocentos e dez mil, sessenta e seis

reais e cinquenta e cinco centav visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório. Qs)

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2

•